
 
 Stazione Unica Appaltante -  SUA.CS 

Per conto del SETTORE EDILIZIA 

Piazza XV Marzo, 1 – 87100 Cosenza 

Tel. 0984/814220 – 632 – 379 – 528 - 547 

sito internet: www.provincia.cs.it Pec: sua@pec.provincia.cs.it 

 
 
 
 
 

PROCEDURA APERTA 

“Lavori di ADEGUAMENTO SISMICO DELLA PALESTRA SCOLASTICA E DELL'ANNESSO   

SPOGLIATOIO DELL'ITC PEZZULLO CON STRUTTURA IN C.A NEL COMUNE DI 

COSENZA” - CIG: 9612457275 – CUP: F88B20000880005 – Cod. Gara 23SUA026 

 

 

AVVISO ESITO DI GARA 

 

 

Offerte pervenute 
N.pl Rag.sociale ditta Data pres. 

offerta 

Ora N.prot. Data prot. 

1 Cerminara Costruzioni srl 16/05/2023 18:39:16 27469 19/05/2023  

2 CO.MA.RA SRL 17/05/2023 19:34:52 27470 19/05/2023  

3 Tierre srl 18/05/2023 09:30:19 27471 19/05/2023  

4 EMILIMMOBILARE SAS DI RUFFOLO LUIGI  18/05/2023 10:11:55 27472 19/05/2023  

5 GISA COSTRUZIONI CIVILI E INDUSTRIALI SRL 18/05/2023 12:48:54 27473 19/05/2023  

6 ATI ACP LAVORI SRL-P&P SRL COSTRUZIONI GENERALI-

BARBIERI AND 

18/05/2023 16:20:45 27474 19/05/2023  

 

http://www.barsa.it/public/allegati/238TP_Bando.pdf#page=1
http://www.barsa.it/public/allegati/238TP_Bando.pdf#page=1
http://www.provincia.cs.it/
mailto:sua@pec.provincia.cs.it
javascript:listaOrdinaPer('!6');
javascript:listaOrdinaPer('7');
javascript:listaOrdinaPer('15');
javascript:listaOrdinaPer('15');
javascript:listaOrdinaPer('16');
javascript:listaOrdinaPer('17');
javascript:listaOrdinaPer('18');
javascript:archivioImpresa(%2200215%22);
javascript:archivioImpresa(%22I3950%22);
javascript:archivioImpresa(%22I0757%22);
javascript:archivioImpresa(%22I0708%22);
javascript:archivioImpresa(%22I1588%22);
javascript:archivioImpresa(%22I5516%22);
javascript:archivioImpresa(%22I5516%22);


Tabella punteggio tecnico 

Operatore economico 

Punteg

gio 

Criteri

o A1.1 

Punteggi

o 

Criterio 

A1.2 

Punteg

gio 

Criteri

o A1.3 

Punteg

gio 

Criteri

o A1.4 

Punteg

gio 

Criteri

o A1.5 

Punteg

gio 

Offerta 

tecnica 

CERMINARA COSTRUZIONI SRL 
11,331 17,647 17,136 8,568 19,113 73,795 

CO.MA.RA SRL 
13,041 15,294 19,584 10,000 20,000 77,919 

TIERRE SRL 
8,494 15,694 13,464 5,300 16,949 59,901 

EMILIMMOBILARE SAS DI RUFFOLO LUIGI 
11,331 17,647 20,000 6,940 16,506 72,424 

GISA COSTRUZIONI CIVILI E INDUSTRIALI SRL 
10,753 14,518 12,240 8,568 16,949 63,028 

ATI ACP LAVORI SRL-P&P SRL COSTRUZIONI 
GENERALI-BARBIERI ANDREA 

15,000 20,000 19,168 9,180 15,202 78,550 

 

 

Tabella ribassi 

N.pl Rag.sociale ditta Ribasso offerto 

1 Cerminara Costruzioni srl -6,91 % 

2 CO.MA.RA SRL -18,765 % 

3 Tierre srl -18,346 % 

4 EMILIMMOBILARE SAS DI RUFFOLO LUIGI  -7,02 % 

5 GISA COSTRUZIONI CIVILI E INDUSTRIALI SRL -4,169 % 

6 ATI ACP LAVORI SRL-P&P SRL COSTRUZIONI GENERALI-BARBIERI ANDREA -12,63 % 

 

Tabella punteggio economico 

N.pl Rag.sociale ditta Punteggio economico 

1 Cerminara Costruzioni srl 7,335 

2 CO.MA.RA SRL 15,000 

3 Tierre srl 14,835 

4 EMILIMMOBILARE SAS DI RUFFOLO LUIGI 7,455 

5 GISA COSTRUZIONI CIVILI E INDUSTRIALI SRL 4,425 

6 ATI ACP LAVORI SRL-P&P SRL COSTRUZIONI GENERALI-BARBIERI ANDREA 12,525 

 

javascript:listaOrdinaPer('!4');
javascript:listaOrdinaPer('!6');
javascript:listaOrdinaPer('17');
javascript:archivioImpresa(%2200215%22);
javascript:archivioImpresa(%22I3950%22);
javascript:archivioImpresa(%22I0757%22);
javascript:archivioImpresa(%22I0708%22);
javascript:archivioImpresa(%22I1588%22);
javascript:archivioImpresa(%22I5516%22);
javascript:listaOrdinaPer('!4');
javascript:listaOrdinaPer('!6');
javascript:listaOrdinaPer('30');
javascript:archivioImpresa(%2200215%22);
javascript:archivioImpresa(%22I3950%22);
javascript:archivioImpresa(%22I0757%22);
javascript:archivioImpresa(%22I0708%22);
javascript:archivioImpresa(%22I1588%22);
javascript:archivioImpresa(%22I5516%22);


Graduatoria 

N.pl Rag.sociale ditta Punteggio tecnico Punteggio economico Punteggio 

2 CO.MA.RA SRL 77,919 15,000 92,919 

6 ATI ACP LAVORI SRL-P&P SRL 

COSTRUZIONI GENERALI-BARBIERI 

AND 

78,550 12,525 91,075 

1 Cerminara Costruzioni srl 73,795 7,335 81,130 

4 EMILIMMOBILARE SAS DI RUFFOLO 

LUIGI 

72,424 7,455 79,879 

3 Tierre srl 59,901 14,835 74,736 

5 GISA COSTRUZIONI CIVILI E 

INDUSTRIALI SRL 

63,028 4,425 67,453 

 

 

Proposta di aggiudicazione 

Ragione sociale o 

denominazione 
CO.MA.RA SRL 

Punteggio di aggiudicazione 92,919 

Importo di aggiudicazione 332.588,12 € di cui sicurezza pari ad € 24.317,92 

 

Cosenza, 31/08/2023 

 

Il Presidente della Commissione 

f.to ing. Marcello Gencarelli 

(Firma autografa apposta a mezzo stampa,  

ex art.3, comma 2, D. Lgs. n.39 del 12/02/1993 e ss. mm. ed ii.) 

 

javascript:listaOrdinaPer('!4');
javascript:listaOrdinaPer('6');
javascript:listaOrdinaPer('15');
javascript:listaOrdinaPer('15');
javascript:listaOrdinaPer('15');
javascript:archivioImpresa(%22I3950%22);
javascript:archivioImpresa(%22I5516%22);
javascript:archivioImpresa(%22I5516%22);
javascript:archivioImpresa(%22I5516%22);
javascript:archivioImpresa(%2200215%22);
javascript:archivioImpresa(%22I0708%22);
javascript:archivioImpresa(%22I0708%22);
javascript:archivioImpresa(%22I0757%22);
javascript:archivioImpresa(%22I1588%22);
javascript:archivioImpresa(%22I1588%22);
javascript:archivioScheda('formArchivioImprese')

